[image: ]
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №8»

Ярославского ул., д.  300
г. Иркутск, 664048,
тел./факс (3952) 44-31-30, 44-33-39
e-mail: info@gkb38.ru; http://www.gkb8.ru
ОКПО 05248704; ОГРН 1033801430145
ИНН/КПП 3810009342/381001001
________________ № __________
На № __________ от___________

Министру по регулированию контрактной системы в сфере закупок Иркутской области

Недорубковой О.В.

Уважаемая Оксана Викторовна!

[bookmark: _GoBack]Просим Вас согласовать аукционную документацию на право заключения договора на оказание услуг по физической охране объектов.
 Извещение о проведении аукциона в электронной форме, коммерческие предложения и расчет начальной (максимальной) цены договора прилагаем.

Главный врач
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»						                  ____________/Ж.В. Есева

Исп. Терских К.О.., экономист, (3952) 55-14-51,89501302607

image1.png